ORTIGIA RECAPITI SRL
VIALE ARMANDO DIAZ 25

96100 Siracusa (SR)
P.lva 01602490896 C.F. 01602490896
Codice 10825
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SETTEMRE
Contratto 646 del 04-11-2020

CIG ZDB2BC53D0

20-50 gr.

gr.

gr.

LETT20 Lettere // Lettere 0-20 gr.

LETTS0 Lettere // Lettere 20-50 gr.

LETT250 Lettere // Lettere 100 - 250 gr.

RAR20 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 0-20 gr.

RARS50 Raccomandata A/R // Raccomandata A/r 20-50 gr.

igr.

PPT20 Lettere PT // Lettere PT 0-20 gr.

PPT20 Lettere PT ESTERA // Lettere PT 0-20 gr.
PPT20 Lettere PT ESTERA // Lettere PT 0-20 gr.

PPT50 Lettere PT // Lettere PT 20-50 gr.

RARS50 Raccomandata A/R ITALIA // Raccomandata A/r 20-

{RAPT100 Raccomandata A/R PT // Raccomandata PT 50-

RAPT20 Raccomandata A/R PT ESTERA // Raccomandata PT pezz
0-20 gr.

RAPT50 Raccomandata A/R PT ESTERA // Raccomandata PT pezz

RAR20 Raccomandata A/R ITALIA // Raccomandata A/r 0-20 pezz

50 pezz

pezz
pezz
pezz
pezz

pezz

RAPT20 Raccomandata A/R PT // Raccomandata PT 0-20 gr. pezz

100 pezz

pezz
pezz
pezz

pezz

1,000

2,000

1,000

1,000

35,000
15,000
3,000
6,000
5,000
1,000

3,000

36,000
2,000
1.000

7,000

9,5650000

12,000000

3,500000

4,000000

0,440000
1,170000
1,610000
2,510000
3,110000
6,500000

8,600000

1,100000
1,150000
2,400000

2,600000

9,55

24,00

3,50

4,00

15,40
17,55
4,83
15,06
15,55
6,50

25,80

N1

N1

22

22

22

22

22

22

22

N1

N1

N1

N1

N1

N1

l/['??‘fi' =Y

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce
Riepilogo Iva o
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
N1 N1-ESCLUSE EX 128,35 S
ART.1
22 75,89 1670 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 05-11-2020

IT31H0503417100000000000129



